Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 187,620.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 148,043.65

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 781,726.11

Total 1,117,389.76

El monto de : **Un  millon ciento diecisiete  mil trescientos ochenta y nueve con 76/100 (1,117,389.76)